
事 務 連 絡 

令和 7 年 3 月 24 日 

 

 

公益社団法人 全国産業資源循環連合会 

正会員団体 事務局 御中 

 

 

公益財団法人 日本産業廃棄物処理振興センター 

教育研修部 

 

 

2025年度講習会再修了試験の開催日程について（ご案内） 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

講習会事業の運営に日頃から格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年度講習会再修了試験につきましては、別紙のとおり実施いたしますの

で、ご案内いたします。 

なお、再修了試験の案内、申込み、問合せ等は JWセンターで対応いたします。 

 

 

 

問い合わせ先 

公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センター 

 教育研修部 中西 

nakanishi@jwnet.or.jp 

 


